
Pag. 1 di 2 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 946 

 
 

DETERMINAZIONE n. 235 del 26 marzo 2013  
 

 
OGGETTO: Affidamento servizi di assistenza tecnica, integrazione impianti tecnici e full service 

stagione teatrale invernale 2012–2013 presso il Teatro F.P. Tosti di Ortona. 
Liquidazione acquisti della ditta Free Power Service.  

 
L’anno duemilatredici  il giorno  ventisei  del mese di marzo    

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera G.C. n. 61 del 18-04-2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il PEG per l’anno 2012, e successiva Deliberazione della G.C. n. 94 del 13-07-2012 di 
modifica PEG 2012;  
 
PREMESSO: 

• che presso il Teatro F.P. Tosti di Ortona sono state programmate 85 manifestazioni per 
tutta la stagione artistica invernale 2012-2013; 

• che per l’effettuazione delle stesse necessita un servizio di assistenza tecnica e di 
integrazione degli impianti audiovisivi ivi ubicati; 

• che il Comune di Ortona, proprietario del Teatro, non ha a disposizione personale tecnico 
per tali necessità; 

• che la dotazione di attrezzature tecniche presente all’interno del Teatro Comunale non 
consente lo svolgimento di tutte le manifestazioni ivi programmate; 

• che per far fronte a tale necessità con determinazione n.705 del 14-12-2012 il servizio  di 
assistenza tecnica è stato affidato alla ditta FREE POWER SERVICE Spettacolo & 
Multimedia, con le modalità contenute nel contratto sottoscritto tra le parti in data 17-12-
2012; 

CONSIDERATO che le forniture  richieste sono state regolarmente effettuate; 
VISTA la fattura n. 19 del 25-02-2013 emessa dalla ditta Free Power Service spettacolo e 
multimedia relativa allo svolgimento di servizi per gli eventi di che trattasi, per un importo 
complessivo di € 102,85 IVA compresa; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Di  liquidare a favore della ditta Free Power Service la somma complessiva di € 102,85 IVA 
compresa a saldo dell’allegata fattura n. 19 del 25-02-2013; dando atto che il CIG 
dell’operazione è: ZD20819ACC; 

2) Dare atto che la liquidazione è da effettuarsi, come da documentazione acquisita ai sensi 
dell’art.3 della Legge n. 136 del 2010, mediante bonifico bancario sul conto corrente dedicato 
IBAN:  IT 45 X 01030 77780 000002345541; 

3) Prelevare la somma occorrente di € 102,85 dal cap. 7435, del residuo bilancio 2012, già 
impegnata con determinazione dirigenziale di cui in premessa; 

4) Dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 
vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
 
 
 
 
 

4° SETTORE  
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 

Il Compilatore 
(tvv) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 

Ortona, 4 aprile 2013 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


